XVIII Ogélnopolskie zawody ptywackie z okazji Swieta Niepodlegtoéci o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2025

Konkurencja 18
11.11.2025 - 12:36

Kobiet, 50 dowolnym-WYSCIG AUSTRALIJSKI

Open
Lista startowa

Serialzl

1 JAGIELLO Anna

2 BANASZEK Blanka

3 WACHOWIEC Julia

4 WOJDAK Emilia

5 MARCINIAK Michalina

Rok ur.

14
11
12
11
10

MKS Tréjka £6dz

MKS Tréjka £6dz

MKS Tréjka £6dz

UKS ,,GIM 92 Ursynow"
UKS ,,Dwojka" Sochaczew

55555

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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